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  –      . 
 

      ,      
         

 (365)     ,  
    .  

  ,        
    ,   

   1.21.   

 

 1.21 –   

  
  

2016  2017  

   

  , . 3,78 3.47 

   ,  96 105 

   , 
. 10,06 10,76 

    

,  
36 33 

   , . 6,23 5,3 
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    , 

 
58 68 

  , . 9,66 9,64 

   ,  37 37 

  1.21 

  
  

2016  2017  

   
, . 28,57 19,07 

    
,  

32 32 

       

   , 
. 11,2 11,17 

    
,  

45 46 

   
, . 7,09 6,01 
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  1.21 ,      

,      – ,   

   .  

    ,  

,  ,      , 

    ,     

.  

   .   

      

  . 
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1.3.5    

 

 –    ,   

  ,    

,    .   

   ,      

   ,    .  

   (R ), ,  

        ,  

  (1.21):  

                                                              R =  /  · % ,         

(1.21) 

  –   . 

 

  (R )   , 

     ,   

 (1.22):  

                                                                 R      =  ̅̅ ̅̅ +̅ · % ,                                   
(1.22) 

  –   ; 

 –      . 

 

   (R   ,  

   ,    (1.23):  
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                                                                  R    =  Ч̅ · % ,                                         
(1.23) 

  –  . 

 

   (R ).   , 

      ,    

 (1.24):                                                              R =  Чб̅̅ ̅̅ ̅̅ · % .                                           
(1.24) 

  (R )    

   ,    (1.25): 

                                                                R =   · % .          

(1.25) 

 

    (R ),  

  ,       

,    (1.26): 

                                                             R =   · % .                                          
(1.26) 

 

   (R )    

,      [11],   

 (1.27): 
                                                                R =  ̅̅ ̅̅  · % .                                           

(1.27) 
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  (R )   ,  

   ,    (1.28): 

                                                         R   =  ̅̅ ̅̅ ̅  · %  ,             

(1.28) 

  –     . 

 

      (1.29): 

  =  + ,                                                  (1.29) 

  –  .  

 

     1.23. 

 1.23  –    

  

  
  

2015  2016  2017  

       

   2,25 1,65 1,71 

  23,99 23,18 22,75 

   12,51 – – 

   2,02 5,85 6,01 

    2,58 – – 

   ,    

   4,69 10,51 12,68 

  – – – 

  19,35 18,81 18,53 

 

  1.23 ,       

  –     

.  
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2.2.1   
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 .      

 ,        

 ( /  , ,  “ ”)   ё    

 (“ ”; “  ”) 

      Project Expert. 

         

« ». 

   01.08.2018.    1 . 

  :  ,  , 

 . 

 

2.2.2   

 

   « »  -  ,  

   .   ,  

    :    

     ,   , 

 ,  .  « »   

4-  : « », «  », « », « ».  

,    ,   , . 

        ,   20%. 

          

       . 

     18 %,     

   - 30,2 %. 

   2.1   . 

 

 2.1 –   



55 
 

  

  , % 
 

 

 
 

   20   

   
 18 

 
 

 

  30,2   

 

        ,   

   . 

 

2.2.3    

 

  «  »     

      .  

     , , ,  

  ,    ,  

 ,      .   

          

     , 

     ,   

    ,    

 .        

 ,         

 ,      .  

 «  »     «  

».      ,    , 

      ;   

     .  «  »  

   .  



56 
 

        .  

        .  

    «  »    , 

      .  

    «  »     

.     ,    

     .  

  2.2      ,  

   (     ). 

 

 2.2 –   

      

  

   
 

01.08.2018 14.08.2018 14 

 
 

15.08.2018 28.08.2018 14 

  
 

29.08.2018 11.09.2018 14 

  2.2 

      
  

 
 

 

29.08.2018 11.09.2018 14 

 
 

 

29.08.2018 16.09.2018 19 

 
 

 

29.08.2018 07.09.2018 10 

  17.09.2018 30.09.2018 14 
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01.10.2018 01.10.2018 1 

 

  2.3   . 

 

 2.3 –    

 . 

  

    40000 

  7000 

   5000 

   70000 

   100000 

   50000 

  6000 

 278000 

 

    – 1  2018 .  

   61 .      

  278 . . 

2.2.4    

 

  –    ,  

,        , ,  

 ,     .   

      :  

 ,  ,  ,   

,        .  
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        .       : 

, , .      

     –    

.    ,     .  

    ,   

             

(  2.4). 

 

 2.4 –   

   ,  

 1 35000 

 
2 24000 

 3 83000 

 

     .  

  2.5     ,   

. 

 

 2.5 –   

 ,  

 2500 

 1250 

 10000 

      ,   

 –  (01.08.2018). 

         2.6  ,     

. 

 

 2.6 –  

 .  ,  

  250 
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   200 

   150 

  

          

,    2.7. 

 

 2.7 –   

 

, 
 

   ,    

10. 

2018 

11. 

2018 

12. 

2018 

1. 

2019 

2. 

2019 

3. 

2019 

4. 

2019 

5. 

2019 

6. 

2019 

7. 

2019 

. 
 

300 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 

. 
 

250 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 

. 
 

200 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 

 

      ,  

        

. 

 

2.2.5   

 

      ,   

«     » (« - »).    

      « - »  

     , 

     .   

   ,      

 .  

      , ,  

    .   ,   
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   .  ,  -  , 

      ,  

 ,       .  

        500000 .,   1 

,   10%.      2.1. 

 

 

                                  2.1 –   

 

2.2.6    

 

         
       .   

      ё   
,    . 

       ё  ,    

   2.2. 
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     ,    

    ,     
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       :  , 
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      2.3. 

 

 

 2.3 –     

 

         

2.4. 
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     .    Project Expert 
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 .       
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   ,     2.5. 

 

 

 2.5 –  ,  

 

 - .   -  –   

      .  

-        

         

    .   2.6   

 - . 
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 2.6 –   -  

 

         

   439133 .      

.  

 ,      10% 

  :    – 3 

;   – 1,77;    

 (  ) – 77,41%;   

 – 439133 . 

  NPV    2.7.     

. 
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                                           2.7 –  NPV 

 

2.3    
 

2.3.1    я я  
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        .  

   —  ( )   ( ).  

     .  

   ,   

,   : 

      (2.1): 

 

                                              t = ,4t ax + ,6t ,                                         (2.1) 

 t  -   ;        t ax -    ,  

     ; 

      t  -    ,  

      . 
 

      

(2.2): 

 

                                                   σ = t ax−t
,                                                   (2.2) 

 σ  -   ;         t ax -    , 

      ;         t  -    ,  

      . 

 

     2.3: 

 

                                                                D = σ  ,                                               (2.3) 
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 D  -  ; σ  -   . 

        

.        2.8.  

 

 2.8 -    

 

 
  

   
 𝑡  𝑡 𝑎𝑥 𝑡  𝜎  𝐷  

0-1     10 14 12 0,8 0,64 

1-2   5 7 6 0,4 0,16 

2-3    2 3 2 0,2 0,04 

2-4    1 2 1 0,2 0,04 

2-5    1 3 2 0,4 0,16 

2-6    2 3 2 0,2 0,04 

3-7    7 10 8 0,6 0,36 

4-7    7 11 9 0,8 0,64 

5-7    8 13 10 1 1 

6-7    7 10 8 0,6 0,36 

7-8   10 14 12 0,4 0,16 

8-9   1 3 2 0,4 0,16 

 

       

 ,      , 

 ,   .    

    ё     

 .       

  ,   ,   

,     .   

   .     

: 

       2.4: 

 

                                                         = ,                                                     (2.4) 
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  -    ; 

 -    . 

 

       2.5. 

 

                                                 = ,                                                       (2.5) 

  -    ;          -        . 

 

       2.6: 

 

                                               = + 𝑡 ,                                                (2.6) 

  -    ;          -    ; 

        𝑡  -   . 

 

       2.7: 

                                                       = − 𝑡 ,                                              (2.7) 

  –    ; 

        –        j-  ; 

       𝑡  -   . 

 

      2.8: 

 

                                           𝑅 = − − 𝑡 ,                                          (2.8) 

 𝑅  -   ; 
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       -    ; 

       -    . 

        2.9: 

 

                                               𝑅ч𝐼 = − − 𝑡 ,                                          (2.9) 

 𝑅ч𝐼 -     ;         -        j-  ;         -        i-  . 

 

        2.10: 

 

                                                𝑅ч𝐼𝐼 = − − 𝑡 ,                                        (2.10) 

 𝑅ч𝐼𝐼 -     ; 

 -    j-  ; 

 -    i-  ; 𝑡  -   . 

 

       2.11: 

 

                                              𝑅 = − − 𝑡 ,                                         (2.11) 

 𝑅  -    ;         -    j-  ;         -        i-  ;         𝑡  -   . 

 

      2.12: 

 

                                                   = −𝑡𝑘𝑘−𝑡𝑘,                                                     (2.12) 
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  –   ;         –    ,   ;         𝑡  –    ,   

 ;          -     . 

 

     : 

)      ,     ; 

)       ,     

      , 

         ,  

    ,    

   ,    . 

            

  : 

)  ,  0,8≤ ij≤1; 

)  ,  0,5≤ <0,8; 

)  ,  ij<0,5. 

  2.9     . 

 

 2.9 –     

  Т  Т  Т  Т  𝑅  𝑅ч𝐼 𝑅ч𝐼𝐼 𝑅  К  

0-1 0 14 14 0 0 0 0 0 1 

1-2 14 21 21 14 0 0 0 0 1 

2-3 21 24 24 21 0 0 0 0 1 

2-4 21 24 24 21 0 0 0 0 1 

2-5 21 24 24 21 0 0 0 0 1 

2-6 21 24 24 21 0 0 0 0 1 

3-7 24 38 38 24 0 0 0 0 1 

4-7 24 38 38 24 0 0 0 0 1 

5-7 24 38 38 24 0 0 0 0 1 

6-7 24 38 38 24 0 0 0 0 1 
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7-8 38 52 52 38 0 0 0 0 1 

8-9 52 53 53 52 0 0 0 0 1 

  2.9 ,  ,    ,  

  .      

: 0-1-2-3-4-5-6-7-8-9.  

       .  

   . 

 

2.3.2  я   я 

 

  -     ,  

    ,  

       ,  

        .  

  ,     

  ,   –     

.  

  :  – ;  – ;  –  

;  –   .    

     « »:   

(     « ») ( ),   ( ),  ( ) 

  ( ).      2.10. 

 

 2.10 –      

  

  

 
 

 
 

0-1     
1-2     
2-3     
2-4     
2-5     
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2-6     
3-7     

  2.10 

  
  

    

4-7     
5-7     
6-7     
7-8     
8-9     

 

  2.10 ,        

  ,      
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  . 

 : 

-   ; 

-    . 

      . 

     : 

-   « »; 

-  « ». 

 : 

-       ; 

-      . 

  : 1 . 

 :     . 
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  , . .     5 

;  NPV = 438710 ;  PI = 1,77. 

         

500000 . 

   :    ё  . 

,      10%     

 10%,  ё     .    

  .  

       

,        

 .  ,     

 10%   :  

  – 5 ;   (   

) – 1,77;     

(  ) – 31,92%;    – 438710 

.        , 

   ,      

         

.   ,     

   .  -    

        (98,6%) 

    ё  ,    

  ,   ,   

      .   

   : 0-1-2-3-4-5-6-7-8-9.  

      ,   

   .  
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3       
 

      

 .  ,      

  ,         

,     .     

  .      

       ,    

      .   

      ,  

  ,      

    ё    . 
 

3.1     я   

 

 ,     ,   

      ,   

   . 

      .   

    –   

         

 . 

   ,        

     -0,75%  6%.  ,  

        

2,65%. 

       2014  2016   

92,6%.  ,      

  ,  92,6%.    « » 

  66%  2015     12%  2016 .   
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 27%. 

   « »   26%  2015    26% 

 2016 .        

   26%. 

      2016     

     ,    

     2014  2015 .  , 

     100%   2015 ,  

    93%   2015 . 

        

   3.1. 

 

 3.1 –  ё      « » 

 . . 

  
 

 

 31  
2016 . 

 31 
 2017 

. 

 31 
 2018 

. 
 2110 7560891 7943482 8326073 

  2120 6138320 6471365 6804410 

  2100 1422571 1472117 1521663 

  2210 1297924 1336382 1374840 

 ( )   2200 124647 135735 146823 

   2320 473 2701 4929 

   2330 30372 18824 7296 

  2340 141161 376002 610843 

  2350 170655 421261 671867 

 ( )  
 

2300 65254 74343 83432 

    2410 21634 23762 25890 

   
 

2430 10561 18916 27271 

   
 

2450 16804 20655 24506 

  ( ) 2400 70985 90152 109319 

 

   –  2019 ,    

   2018 .  
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    .    

      1.15.  

         

 .    ,       

    ,    

    . 

       31,5 %,   

   4%.     

    .    

    2%,   –   3%.  

       ,   

  31      . 

     3.2. 

 

 3.2–     « »                                                 

 . . 

  

   

 31 
 

2016 . 

 31  
2017 . 

 31 
 

2018 . 
  751764 738391 725018 

   17305 37523 57741 

   18390 11091 3792 

   I 787459 787005 786551 

 781805 822476 863147 

      
 

796 1371 1946 

  264678 416563 568448 

  (    
) 1520 0 -1520 

     161663 252615 343567 

   3266 6793 10320 

   II 1213728 1499818 1785908 

 2001187 2286823 2572459 

  595415 595415 595415 
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  2477 4970 7463 

  (  ) 77230 110586 143942 

   III 675122 710971 746820 

 

  3.2 

  

   

 31 
 

2016 . 

 31  
2017 . 

 31 
 

2018 . 
ё   154458 90233 26008 

   12175 31091 50007 

   IV 166633 121324 76015 

ё   2618 33570 64522 

  1065674 1322638 1579602 

     91140 98320 105500 

   V 1159432 1454528 1749624 

 2001187 2286823 2572459 

 

        

      ,   

 .         

 ,  ,      

   . 

 

3.2     я                              

 

 

      ё    

 ё          
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 ,   –       

      ,    

,   .   ё   .  

          Project 

Expert   « »        

(  3.3). 

 

 3.3 – ё      « »    

 . . 

  
 

 

 31  
2016 . 

 31 
 2017 

. 

 31 
 2018 

. 

 2110 7560871 7943482 8326763 

  2120 6138320 6471365 6804897 

  2100 1422571 1472117 1521866 

  2210 1297924 1336382 1374912 

  2220 0 0 46 

 ( )   2200 124647 135735 146941 

   2320 473 2701 4929 

   2330 30372 18824 7296 

  2340 141161 376002 610843 

  2350 170655 421261 671901 

 ( )  
 

2300 65254 74343 83483 

    2410 21634 23762 25907 

   
 

2430 10561 18916 27271 

   
 

2450 16804 20655 24506 

  ( ) 2400 70985 90152 109353 
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     Project Expert –  

« »   « ».      

    .     3.4. 

 3.4–    « »    

                                                                                                                           . . 

  

   

 31 
 

2016 . 

 31 
 

2017 . 

 31  
2018 . 

  751764 738361 725018 

   17305 37523 57741 

   18390 11091 3792 

   I 787459 787005 786551 

 781805 822476 863147 

      
 

796 1371 1946 

  264678 416563 568448 

  (    
) 1520 0 -1520 

     161663 252615 344005 

   3266 6793 10320 

   II 2286829 1499818 1786346 

 2001187 2286823 2572896 

  595415 595415 595415 

  2477 4970 7463 

  (  ) 77230 110586 144304 

   III 675122 710971 747182 

ё   154458 90233 26008 

   12175 31091 50083 

   IV 166633 121324 76091 

ё   2618 33570 64522 

  1065674 1322638 1579602 

     91140 98320 105500 

   V 1159432 1454528 1749624 
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 2001187 2286823 2572896 

 

      :  

      ; 

     ;  

        

;  ё      

   .  

 

3.3   -  я я   

я я 

 

3.3.1      

 

  (   )    

      .  

         

  . 

        3.5.  

 

 3.5 –     

 . . 

  

   

  
 

 

 , 
% 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 .  
 

 31 
 

2018 .  
 

2018  
/ 

2017 

2018  -

/ 
2017 

2018  
 / 

2017 

2018  
- / 

2017 
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I   

  738361 725018 725018 -13343 -13343 -1,8 -1,8 

 
  

37523 57741 57741 +20218 +20218 +53,8 +53,8 

 

  3.5 

  

   

  
 

 

 , 
% 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 .  
 

 31 
 

2018 .  
 

2018  
/ 

2017 

2018  -

/ 
2017 

2018  
 / 

2017 

2018  
- / 

2017 

 
 

 

11091 3792 3792 +7299 +7299 +65,8 +65,8 

   I 787005 786551 786551 -454 -454 -0,057 -0,057 

II   

 822476    863147 863147 +40671 +40671 +4,9 +4,9 

  
 

  
 

 

1371 1946 1946 +575 +575 +41,9 +41,9 

 
 

416563 568448 568448 +151885 +151885 +36,4 +36,4 

 
 

0 -1520 -1520 -1520 -1520 0 0 

  
  

 

252615 343567 344005 +90952 +91390 +36 +36,1 

  
 

6793 10320 10320 +3527 +3527 +51,9 +51,9 

   II 1499818 1785908 1786346 +286090 +287028 +19 +19,1 

 2286823 2572459 2572896 +285636 +286073 +12,4 +12,5 
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III    

  595415 595415 595415 0 0 0 0 

  4970 7463 7463 +2493 +2493 +50,1 +50,1 

 
 

(  
) 

110586 143942 144304 +33356 +33418 +30,1 +30,2 

   III 710971 746820 747182 +35849 +36211 +5 +5 

IV   

ё   90233 26008 26008 +64225 +64225 +71,1 +71,1 

  3.5 

  

   

  
 

 

 , 
% 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 .  
 

 31 
 

2018 .  
 

2018  
/ 

2017 

2018  -

/ 
2017 

2018  
 / 

2017 

2018  
- / 

2017 

 
 

 

31091 50007 50083 +18916 +18992 +60,8 +61 

   IV 121315 76015 76091 -45300 -45224 -37,3 -37,2 

V   

ё   33520 64522 64522 +31002 +31002 +92,4 +92,4 

 
 

1322638 1579602 1579602 +256964 +256964 +19,4 +19,4 

 
 

  
 

98320 105500 105500 +7180 +7180 +7,3 +7,3 

   V 1454528 1749653 1749653 295125 295125 +20,2 +20,2 

 2286823 2572459 2572896 +285636 +286073 +12,4 +12,5 

 

    ,     

  .    ,   

          

  .  ,    



83 
 

     .     

     .   , 

     ,    

 . 

        

      ,     

    . 

  –      . 

          

 .  

        

3.6. 

 

 3.6 –      

  

  

  , 
. . 

 (  
)  

 
 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 .  
-  

 31 
 

2018 .  
 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 . 
 -  

 31 
 

2018 .  

 

2018  
/ 

2017 

2018  
/ 

2017 

 

I   

 
 

738361 725018 725018 32,29 28,18 28,18 -4,11 -4,11 

 
  

37523 57741 57741 1,64 2,24 2,24 +0,6 +0,6 

 
 

 

11091 3792 3792 0,48 0,15 0,15 -0,33 -0,33 

   
I 

787005 786551 786551 34,41 30,58 30,58 -3,83 -3,83 

II   

 822476 863147 863147 35,97 33,55 33,55 -2,42 -2,42 

  1371 1946 1946 0,06 0,08 0,08 +0,02 +0,02 
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416563 568448 568448 18,22 22,1 22,1 +3,88 +3,88 

  
  

 

252615 343567 344005 11,05 13,36 13,37 +2,31 +2,32 

  3.6 

  

  , 
. . 

 (  

)  

 
 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 .  
-  

 31 
 

2018 .  
 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 . 
 -  

 31 
 

2018 .  

 

2018  
/ 

2017 

2018  
/ 

2017 

  
 

6793 10320 10320 0,3 0,4 0,4 +0,1 +0,1 

   
II 

1499818 1785908 1786346 65,59 69,42 69,42 0,9 2,6 

 2286873 2572459 2572896 100 100 - - - 

 

III    

  595415 595415 595415 26,04 23,14 23,14 -2,9 -2,9 

 
 

4970 7463 7463 0,22 0,29 0,29 +0,07 +0,07 

 
 

(  
) 

110586 143942 144304 4,84 5,60 5,61 +0,76 +0,77 

   
III 

710971 746820 747182 31,09 29,03 29,04 -2,06 -2,05 

IV   

ё   90266 26003 26003 3,95 1,01 1,01 -2,94 -2,94 

 
 31091 50007 50083 1,36 1,94 1,95 +0,58 +0,59 
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IV 

121315 76015 76091 5,31 2,95 2,96 -2,36 -2,35 

V   

  33520 64522 64522 1,47 2,51 2,51 +1,04 +1,04 

 
 

1322638 1579602 1579602 57,84 61,39 61,39 +3,55 +3,55 

  3.6 

  

  , 
. . 

 (  
)  

 
 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 .  
-  

 31 
 

2018 .  
 

 31 
 

2017 . 

 31 
 

2018 . 
 -  

 31 
 

2018 .  

 

2018  
/ 

2017 

2018  
/ 

2017 

 
 

  
 

98320 105500 105500 4,3 4,1 4,1 -0,2 -0,2 

   
V 

1454528 1749653 1749653 63,6 68 68 +4,4 +4,4 

 2286823 2572459 2572896 100,0 - - - - 

       

   ,       

     .     

    . 

     .   2017  

       .   

     ,    .   

      ,  

    .       

,   .      

   . 
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3.3.2     

 

           

,   –     

  ,       

  .       

,    1.17,     

     3.7. 

 

  3.7 –        

 . . 

    

  
2017  

  
2018  

  

  
2018   

 

 
 

2017 

 

  
2018  

  

  
2018   

 

1 252615 342047 342485 1 1322638 1579602 1579602 

2 416563 568448 568448 2 131890 170022 170022 

3 830640 875413 875413 3 121324 76015 76091 

4 
787005 786551 786551 

4 
710971 746820 747182 

 2286823 2572459 2572896  2286823 2572459 2572896 

 

   ,       

        . 

         . 

         

.   3.8       

  . 

 

  3.8 –     
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   2017  
  2018   

 

  2018   
 

1≥ 1    

2≥ 2    

3≥ 3    

4≤ 4    

 ,        

  ,    , 

   .  

        

 .      , 

         

 1.2.   1.3    

, ,     

     .   

,       

        , 

   1.4.   1.5   

 ,     

   .   , 

      

    ,   

 1.6.   ,   

 1.7,        

   .  

       

    3.9. 
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 3.9 –     

   
  2017  

 

  2018 
  

 

  2018 
  

 

  
, . . – 45290 36284 36722 

  
 

0,15–0,2 0,17 0,2 0,2 

  
 

0,5–0,8 0,46 0,52 0,52 

  3.9 

   
  2017  

 

  
2018   

 

  
2018   

 

 
 

 

0,5–0,8 0,46 0,52 0,52 

 
 

 

– 0,229 0,30 0,30 

  
 

1–2 1,03 1,02 1,28 

 

       ,   

 –  .     ,  

      -  

  .    

    .      

.  
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      –  

     .  

      

.     3.10. 
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 3.10 –     

 . . 

 
  

2017  

  2018 
  

 

  
2018   

 

1.    710971 746820 747182 

2.      
 

787005 786551 786551 

  3.10 

 
  

2017  

  2018 
  

 

  
2018   

 

3.     ( .1 
– .2) -76034 -39731 -39369 

4.     121324 76015 76091 

5.     
     

 ( .3 + .4) 
45290 36284 36722 

6.     33570 64522 64522 

7.  ,   
   
    ( .5+ .6) 

78860 100806 101244 

8.     823847 865093 865093 

9.  (+)   (-)  
  ( .3 – .8) -899881 -904824 -904462 

10.  (+)   (-)  
    

    ( .5 – .8) 
-778859 -828809 -828371 

 11.  (+)   (-)  
     

 ( . 7 – . 8) 
-744987 -764287 -763849 

 S = (0,0,0) S = (0,0,0) S = (0,0,0) 

   
   

 

 ,      –    

    . 
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      , 

  .    

,        

(  1.8).   1.9   

.  1.10    

.     

    1.11.   

   1.12,      

  –   1.13.   3.11  

   . 

 

   3.11 –    

 
 

 

  

  2017 

 

  2018 
  

 

  
2018   

 

  
  > 0,5 0,85 0,91 0,91 

 
 

> 1 0,325 0,36 0,39 

 
 

< 0,67 3,078 2,75 2,58 

 
 

  
 

> 0,1 -0,09 -0,05 -0,05 

 
 

0,2 – 0,5 0,706 0,76 0,76 

  
  

  

– 1,91 2,27 2,27 

 

     

 ,      
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  -    

     . 

      1.14. 

       

1.15.      1.17,  
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 (  1.20),   (1.19). 
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 (365)     ,  

    .  
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 3.12 –     

 

  

2017  

2018   
 

 

2018   
 

  , . 3,47 3,24 3,24 

   ,  
96 105 112 

   

, . 

10,76 11,48 11,48 

   3.12 

 

  

2017  

2018   
 

 

2018   
 

    
,  

33 31 31 

   , . 5,3 4,66 4,66 

    , 
 

68 78 78 

  , . 9,64 9,62 9,63 

   ,  37 37 37 

   
, . 

19,07 14,65 14,66 

    
,  

19 25 24 

   , 
. 

11,17 11,15 11,14 

    
,  

32 32 32 

   
, . 

6,01 5,27 5,27 

    
 

60 69 69 

 

  ,   2018        

   .   
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5 5 5 5 5 3 2 30 

  5 5 4 3 3 4 2 26 
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 5 5 5 5 5 3 4 32 

  
 4 3 4 3 2 3 3 22 
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3 5 4 3 3 2 2 22 
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   «   » 

 

 .1–    « » 

 . . 

  

   

 31 
 2015 

. 

 31 
 2016 

. 

 31  
2017 . 

  443627 751764 738391 

  15764 -- - 

   64 17305 37523 

   44445 18390 11091 

   I 503900 787459 787005 

 710128 781805 822476 

      
 

1108 796 371 

  711280 264678 416563 

  (    
) 1520 1520 - 

     28753 161663 252615 

   1390 3266 6793 

   II 1454180 1213728 1499818 

 1958080 2001187 2286823 

  588145 595415 595415 

  1075 2477 4970 

  (  ) 35708 77230 110586 

   III 624928 675122 710971 

ё   167678 154458 90233 

   1614 12175 31091 

   IV 169292 166633 121324 

ё   91267 2618 33570 

    1027002 1065674 1322638 

     45591 91140 98320 

   V 1163860 1159432 1454528 

 1958080 2001187 106273 
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     « » 
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 31  
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 31 
 2016 

. 

 31 
 2017 
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 2110 6789668 7560891 7943482 

  2120 (5476107) (6138320) (6471365) 

  2100 (1313561) 1422571 1472117 

  2210 (1160800) (1297924) (1336382) 

 ( )   2200 (152761) (124647) 135735 

   2320 3922 473 2701 

   2330 21790 30372 18834 

  2340 42983 141161 376002 

  2350 (130120) (170655) (421261) 

 ( )  
 

2300 (47756) (65254) 74343 

    2410 (20010) 21634 23762 

   
 

2430 1591 10561 18916 

   
 

2450 -13 16804 20655 

  ( ) 2400 29324 70985 90152 
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